
ISTITUTO:

PLESSO:

DATI AGGIORNATI AL:

FIGURE DI ISTITUTO FIGURE DI PLESSO

COORDINATORI DELL'EMERGENZA

ADDETTI ALL'APERTURA DEI CANCELLI / PORTONI

ADDETTI ALL'USO DEL DEFIBRILLATORE (D.A.E.)

ADDETTI ALL'INTERRUZIONE DELLE UTENZE
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ALESSANDRO TORRIANI
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) NICOLETTA LOMABRDINI (ENEL) 0

LAURA FASTAMPA (ENEL) 0

SARA CLERICI (GAS) 0

ANTONIO MENDOLA (GAS) 0

0 0

0 0

0

0 Elaborazione del documento Studio AG.I.COM. S.r.l.
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FRANCESCO TODARELLO 0 0

ANNA DEL SERTO 0 0
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ALBINA MAREZZA 0 0

ALFIA FRANCESCA NICOTRA 0 0

MARIA CRISTINA GARLASCHELLI 0 0

MARGHERITA ASTORI 0 0

MANUELA BERTOLA 0 0

MARIA SARA DE LISI 0 0

MARIA GRAZIA LORENA LI PERA 0 0

ADELE VALSECCHI

R.L.S. PAOLO DI NATALE INCARICATI CONTROLLI PERIODICI NICOLETTA LOMBARDINI

ADDETTO VIGILANZA FUMO ALESSANDRO TORRIANI

0 0

Istituto Comprensivo di SIZIANO

Scuola Primaria di SIZIANO

28/09/2021

ORGANIGRAMMA DELLA SICUREZZA DI PLESSO
FOGLIO 1 di 2 DA AFFIGGERE NELLA BACHECA DELLA SICUREZZA DEL PLESSO SCOLASTICO

DATORE DI LAVORO LAURA MARIA FORLIN COLLABORATORE DEL DIRIGENTE ALESSANDRO TORRIANI

R.S.P.P. LUCA CORBELLINI REFERENTE SICUREZZA ALESSANDRO TORRIANI

MEDICO COMPETENTE MASSIMO FERRARI INCARICATI CONTROLLI PERIODICI



ISTITUTO:

PLESSO:

DATI AGGIORNATI AL:

Elaborazione del documento Studio AG.I.COM. S.r.l.
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ALBINA MAREZZA 0 0

DONATELLA MASCHERPINI 0 0

ALFIA FRANCESCA NICOTRA 0 0

MARIA CRISTINA GARLASCHELLI 0 0

MARIA GRAZIA LORENA LI PERA 0 0

ADELE VALSECCHI 0 0

PATRIZIA OLIVARI 0 0

PAOLA GALLIENA 0 0

MARIA ADELE GARLASCHELLI 0 0

0 0 0

ADDETTI AL PRIMO SOCCORSO
LA FIGURA DELL'ADDETTO AL PRIMO SOCCORSO RIENTRA NEL PANORAMA DELLA GESTIONE DELLE EMERGENZE CHE DEVE ATTUARE IL DATORE 

DI LAVORO IN AMBITO LAVORATIVO. E' CHIAMATO A SVOLGERE UN INSIEME DI AZIONI (PUR NON AVENDO QUALIFICA MEDICA) CHE HANNO IL 

FINE DI PRESERVARE LA VITA DELL'INFORTUNATO, IN ATTESA DELL'ARRIVO DI PERSONALE QUALIFICATO.

MARGHERITA ASTORI 0 0

MANUELA BERTOLA 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

LAURA FASTAMPA 0 0

NICOLETTA LOMBARDINI 0 0

0 0 0

ADELE VALSECCHI 0 0

FRANCESCO TODARELLO 0 0

ANNA DEL SERTO 0 0

MARIA GRAZIA LORENA LI PERA 0 0

ALBINA MAREZZA 0 0

ALFIA FRANCESCA NICOTRA 0 0

MANUELA BERTOLA 0 0

MARIA SARA DE LISI 0 0

MARIA CRISTINA GARLASCHELLI 0 0

Istituto Comprensivo di SIZIANO

Scuola Primaria di SIZIANO

28/09/2021

ORGANIGRAMMA DELLA SICUREZZA DI PLESSO
FOGLIO 2 di 2 DA AFFIGGERE NELLA BACHECA DELLA SICUREZZA DEL PLESSO SCOLASTICO

ADDETTI ANTINCENDIO
LA FIGURA DELL'ADDETTO ANTINCENDIO" E' PREVISTA DALL'ATTUALE NORMATIVA ANTINFORTUNISTICA E PRECISAMENTE DALL'ARTICOLO 18 

D.LGS 81/2008. E' IL LAVORATORE INCARICATO DI ATTUARE LE MISURE DI PREVENZIONE E LOTTA ANTINCENDIO.

MARGHERITA ASTORI 0 0


